hager.com/de	 Technische Änderungen vorbehalten� 09.11.2025
Produktdatenblatt
MES-TSDP475
hager.com/de
MES-TSDP475
Tiefenprofil innere Montageebene für Breite 600mm Länge 475mm verzinkt
Technische Eigenschaften
Werkstoff
Oberfläche Verzinkt
Werkstoff Stahl
Konnektivität
Montageart Schraubbefestigung
Abmessungen
Höhe 49,50 mm
Breite 15 mm
Tiefe 495 mm
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
RoHS-konform Ja